
ZARZĄDZENIE NR 107/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Procedury wewnętrznej raportowania schematów 
podatkowych dla Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  
oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 86l § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760) zarządzam co następuje: 

§ 1. W „Procedurze wewnętrznej raportowania schematów podatkowych w Urzędzie Miasta 
Szczecin i jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin” stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 168/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie Procedury wewnętrznej 
raportowania schematów podatkowych dla Gminy Miasto Szczecin, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nadzór nad wykonaniem obowiązków opisanych w ust. 1-5 powierza się Dyrektorowi 
Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Gmina celem właściwego wypełnienia obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych wyznacza osobę - oficera do spraw MDR - zapewniającego 
w Gminie prawidłową realizację tych zadań. Obowiązki oficera do spraw MDR wykonywane są 
w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń w Urzędzie Miasta Szczecin.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur, 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50AE6C2-8A10-4C85-8E2E-F5BF3FB645EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


